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Economy سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
عنوان کرد:

‌حذف قرعه‌کشی
 در سامانه خودرو

ســخنگوی وزارت صنعت، معــدن و تجارت 
گفت که قرعه‌کشــی بــرای جز تعــدادی از 
محصولات ایران‌خودرو )کــه آن‌ها نیز تا پایان 
ســال خارج خواهند شد( حذف شــده و این 
تعداد محصولات توســط خود شرکت عرضه 
خواهند شد. در حقیقت دیگر فروشی در قالب 
سامانه یکپارچه نخواهیم داشت و شرکت‌های 
خودروساز از طریق ســایت‌های فروش خود 
برای عرضه محصولات اقــدام می‌کنند. امید 
قالیباف در گفت‌وگو با ایســنا، ضمن اشاره به 
خروج اکثریت محصولات خودروسازان اعم از 
دولتی و خصوصی بر حذف ســامانه یکپارچه 
فروش خودرو به‌جهت قرعه‌کشی تاکید و اظهار 
کرد: پیش از این که ســامانه فروش یکپارچه 
خودرو با فرآیند قرعه‌کشی داشتیم، حدود ۱۰ 
خودروساز، محصولات خود را در آن قالب عرضه 
می‌کردند، اما اکنون اکثریت خودروها با توجه 
به افزایش تولید و متعادل شدن عرضه و تقاضا از 
شمول قرعه‌کشی خارج شده‌اند و در حال حاضر 
تنها ایران‌خودرو باقی مانده است که تعدادی از 
محصولات خود را با فروش بصورت قرعه‌کشی 
عرضه می‌کند. سخنگوی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت تصریح کرد: بر این اساس دیگر سامانه 
یکپارچه »موضوعیت« خود را از دســت داده 
است و دیگر به آن معنا وجود ندارد و با سازوکار 
قبلی فعال نخواهد بود و بدین ترتیب با توجه به 
اینکه ایران‌خودرو تنها عرضه‌کننده تعدادی از 
محصولات خود در قالب قرعه‌کشی است، از مهر 

ماه توسط خود ایران‌خودرو انجام خواهد شد.
وی افزود: البته که طی چند گام با افزایش تولید 
محصولات، خودروهای مشــمول باقی‌مانده 
نیز از شمول قرعه‌کشــی خارج خواهند شد. 
در گام نخست خودرو تارا از فرآیند قرعه‌کشی 
خارج خواهد شــد و در گام‌ها بعدی، همانطور 
که اشاره شد با افزایش تولید، بدون قرعه‌کشی 
عرضه صورت می‌گیرد. قالیباف در پاسخ به این 
سؤال که آیا فروش‌های خارج از قرعه‌کشی در 
قالب »طرح‌های فروش بدون قرعه‌کشــی« از 
طریق سامانه یکپارچه خواهد بود یا هر سری 
خودروســاز خود اقدام به فروش بصورت مجزا 
می‌کند؟ تصریح کرد: هر شــرکت خودروساز 
خود از طریق ســایت‌های خود اقدام به فروش 
خواهنــد کــرد. مجــدد تاکید می‌شــود که 
ایران‌خودرو نیز برای همیــن تعداد محصول 
باقی مانــده در فرآیند قرعه‌کشــی، از طریق 
سایت فروش شرکت، اقدام می‌کند. سخنگوی 
وزارت صمت در پایان تاکید کــرد: همانطور 
که پیشــتر وعده داده شــده بود، به زودی و تا 
پایان سال همین تعداد محصول باقی‌مانده در 
فرآیند قرعه‌کشی نیز با افزایش تولید، از شمول 
قرعه‌کشی خارج می‌شــوند. گفتنی است که 
معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت نیز در 
این رابطه ضمن تاکید بر اینکه رعایت الزامات 
قانونی مصوب همچــون تخصیص ۵۰ درصد 
ظرفیت تولید بــه طرح حمایــت از خانواده و 
جوانی جمعیت و تخصیص ۱۰ درصد ظرفیت 
تولید به طرح جایگزینی خودروهای فرسوده 
توسط این شرکت‌های خودروساز بر قوت خود 
	           منبع: ایسنا باقی خواهند ماند.
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مدیرعامل راه‌آهن ایران خبر داد:

قطارهای باری از مبدأ روسیه 
نزدیک ایران

مدیرعامل راه‌آهــن از تلاش برای فعال ســازی 
کامل تمامی ظرفیت‌های ترانزیتی ریلی کریدور 
شرق-غرب و کریدور شــمال - جنوب خبر داد و 
گفت: حدود ۵ قطار دیگر نیز از روسیه و از ایستگاه 
سولین کامز بارگیری شــده و در مسیر ایران در 
حال سیر است که این موضوع نویدبخش ترانزیتی 

پیوسته برای کشورمان به حساب می‌آید.
سید میعاد صالحی به تشریح دستاوردهای راه‌آهن 
در حــوزه ترانزیت پرداخت و اظهــار کرد: دولت 
سیزدهم در ادامه دیپلماسی حمل و نقل فعال که 
در پی گرفته است، موضوع ترانزیت را در اولویت 
نخست خود در حوزه حمل و نقل ریلی قرار داده 

است.
وی عنوان کرد: تاکنون با کشــورهای همســایه 
که امکان همکاری ریلــی و ترانزیتی وجود دارد، 
جلسات مختلفی را برگزار کردیم که یکی از این 

کشورها، کشور روسیه است.
صالحی با اشاره به نخستین قطار ترانزیتی که از 
مبدأ روسیه و از مسیر کریدور ریلی ایران به مقصد 
هندوستان، ســیر کرده بود، اظهار کرد: این قطار 
کانتینری بود و حدود ۳ هزار و ۸۰۰ کیلومتر را از 

مسکو تا سرخس سیر کرده بود.
مدیرعامل راه آهن یادآور شد: اکنون واگن‌هایی 
که با قطار در کشورمان در حال سیر هستند، فله بر 

است و محموله آن کود شیمیایی است.
وی افزود: بامــداد جمعه اولین قطــار وارد ایران 
شد که ۳۷ واگن فله بر اســت و اکنون در مسیر 
بندرعباس در حال سیر اســت که در این مسیر 
از ســرخس تا بندرعباس، حدود یک هزار و ۶۰۰ 

کیلومتر را سیر خواهد کرد.
 صالحی خاطرنشان کرد: قطار دوم نیز با ۴۰ واگن 
وارد کشورمان شده است که محموله آن نیز کود 
شیمیایی است و در همین مسیر به سیر خود ادامه 

خواهد داد.
رئیس هیات مدیــره راه آهن تاکید کرد: حدود ۵ 
قطار دیگر نیز از روسیه و از ایستگاه سولین کامز 
بارگیری شده و در مسیر ایران در حال سیر است 
که این موضوع نویدبخش ترانزیتی پیوسته برای 

کشورمان به حساب می‌آید.
وی تصریح کرد: هم اکنون با توجه به نوع محموله، 
هم درآمد ارزی نقدی و هم آورده سیاســی برای 
کشورمان به عنوان هاب ترانزیتی و به عنوان یک 
موقعیت استراتژیکی ایجاد شده است که می‌توانیم 

از آن استفاده کنیم.
صالحی با بیان اینکه دلیل وقفه زمانی بین عبور 
نخستین قطار ترانزیتی از روسیه به ایران، تفاوت 
بین صاحب بار و نوع محموله بوده است، افزود: قطار 
اول، کانتینری با یکسری محموله‌ها بود؛ اما این 
قطار فله بر است که هر کدام از این قطارها صاحب 
بار دارد و همچنین از مبدایی که بار ارسال می‌شود، 
بارها با یکدیگر تفاوت دارند و ممکن است به شکل 

محدودتری باشند.
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: دوره زمانی 
سیر قطارها بســتگی به تفاهم کشورهای مبدأ و 
مقصد و صاحبان بار دارد. باری که هم اکنون درباره 
آن صحبت می‌کنیم، از کشور مبدأ حرکت کرده و 
به کشور هندوستان و همچنین به کشور آفریقای 

جنوبی عزیمت می‌کند.
وی تاکید کرد: این محموله که هم اکنون در حال 
سیر است، ادامه‌دار اســت و امیدواریم که تناژ آن 

بیشتر از آن چیزی که هم اکنون است بشود.
صالحی با اشاره به برنامه‌های دولت سیزدهم جهت 
گسترش مسیرهای ترانزیتی ریلی در کشور، اظهار 
کرد: با توجه به موقعیت ارزشمندی که کشورمان 
در کریدور شمال - جنوب و شرق - غرب دارد، ما 
با کشورهایی نظیر روسیه، قزاقستان، ترکمنستان، 
ازبکستان و قرقیزستان مذاکرات زیادی داشتیم و 
در طول فعالیت دولت سیزدهم در یک سال و نیم 

گذشته، تفاهمات خوبی انجام شده است.
مدیرعامل راه‌آهن یادآوری کــرد: با توجه به نوع 
کالاهایی که آن‌ها دارند، می‌تواند تماماً به صورت 

ریلی از مسیر شمال - جنوب ایران عبور کند.  
منبع: ایرنا

گفت و گو
صعود ۳ درصدی قیمت نفت در آستانه نشست اوپک پلاس رقم خورد؛

اینجا بازار ملتهب  نفت ؛ خبر کاهش عامل افزایش!
امین رضایی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

بالا گرفتــن نبردهای انرژی در اروپــا و برنده‌ها یا بازنده‌های 
پنهان و پیدا در خاکریز های گازی و نفتی عامل داغ‌تر شدن 
بازارشایعات اســت. در حالی که احتمال خسارت عمدی یک 
طرف به خط لوله »نورداستریم« هر روز جدی‌تر می‌شود طرف 

روس‌ها از کاهش تولید نفت حرف می‌زنند تا حد کاهش روزی 
یک و نیم میلیون بشــکه. همین شــایعه کافی است در بازار 

ملتهب نفت احتمال کاهش عامل افزایش بشود.
قیمت نفت در ابتدای معاملات روز دوشــنبه بازار آسیا تحت 
تأثیر احتمال موافقت تولیدکننــدگان اوپک پلاس با کاهش 
بیش از یک میلیون بشکه در روز تولیدشان، بیش از سه درصد 

بهبود پیدا کرد.
بهای معاملات نفت برنت دو دلار و ۵۱ سنت معادل سه درصد 
افزایش یافت و به ۸۷ دلار و ۶۵ سنت در هر بشکه رسید. نفت 
برنت روز جمعه با ۰.۶ درصد کاهش بســته شــده بود. بهای 
معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا بــا دو دلار و ۳۹ 
سنت معادل سه درصد افزایش، به ۸۱ دلار و ۸۸ سنت در هر 
بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز جمعه ۲.۱ درصد نزول 

کرده بود.
قیمت‌های نفت برای چهارمین ماه متوالــی از ژوئن، کاهش 

ماهانه پیدا کردند که ناشی از قرنطینه‌های کووید ۱۹ در چین، 
افزایش نرخهای بهره و رشد ارزش دلار آمریکا بود.

منابع آگاه به رویترز اظهــار کردند: اوپک پلاس برای حمایت 
از قیمتهــا، در آســتانه دیدار روز چهارشــنبه وزیــران این 
گروه، درحال بررســی کاهش تولید به میــزان بیش از یک 
میلیون بشــکه در روز اســت. اگر توافق شــود، این دومین 
کاهش ماهانــه متوالــی تولید نفــت اوپک پــاس پس از 
‌تصویب کاهش ۱۰۰ هزار بشــکه در روز تولید در ماه گذشته 

خواهد بود.

بررسی دلایل و انگیزه‌های تخریب عامدانه در خط لوله »نورد استریم«؛ سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

 به تازگی خط لوله »نورد استریم« که در 
حقیقت خط لوله اصلــی انتقال گاز مایع 
از روســیه به قاره اروپا اســت، در دریای 
بالتیک دچــار انفجار و خرابکاری شــده 
اســت. حادثه‌ای که از همان ابتدای وقوع 
آن و با توجه به تحــولات پیرامون جنگ 
اوکراین و تبدیل شدن مســاله صادرات 
گاز روســیه به اروپا به مثابه یک اهرم در 
دســتان کرملین، تا حد زیادی این گزاره 
را در اذهان بســیاری از افراد تقویت کرده 
که به احتمال زیاد ایــن ماجرا، نمودی از 
یک خرابکاری عامدانه اســت. از این رو، 
بلافاصله جریان‌های سیاســی و رسانه‌ای 
غربی، انگشــت اتهام را به سمت روسیه 
گرفتند و تاکید داشــتند که این کشــور 
خود اقدام به تخریب خط لوله گازی نورد 
اســتریم کرده و از این طریق سعی داشته 
تا کشــورهای اروپایی را بیش از پیش با 
سلاح انرژی خود تحت فشار قرار دهد. با 
این همه، اینطور به نظر می‌رســد که این 
روایتِ جریان‌های سیاسی و رسانه‌ای غربی 
چند اشکال عمده دارد. اولاً، به هیچ عنوان 
منطقی نیست که روسیه بخواهد یک ابزار 
مهم چانه زنی و قدرت خود در مواجهه با 
کشــورهای اروپایی را از دور خارج کند و 
به کل، اروپایی‌ها را از آن ناامید سازد. نباید 
فراموش کرد که ارزشِ یک اهرم در حفظ 
آن و نهَ نابود کردنش است. جدای از این‌ها، 
خط لوله نورد استریم ســالانه میلیاردها 

دلار ثروت را از آنِ روسیه می‌کند و اساساً 
روس‌ها در تنظیم سیاست خود در قبال آن، 
بسیار محتاطانه عمل می‌کنند زیرا اندکی 
سومحاسبه در این رابطه می‌تواند روسیه 
را از مزایای اقتصادیِ قابل توجهی محروم 
سازد. از این منظر، اساســاً خرابکاری در 
خط لوله نورد استریم، حامل خسارت‌ها و 
تبعات منفیِ جدی برای روسیه می‌باشد. با 
این حال در جبهه مقابل، آمریکایی‌ها بارها 
نشــان داده و ثابت کرده‌اند که انگیزه‌های 

جدی در تخریــب روابط انرژی روســیه 
با کشــورهای اروپایی دارند. واشــینگتن 
پیشتر در دوران ریاست جمهوری ترامپ، 
مواضع بسیار سرسختانه‌ای را در مورد خط 
لوله نورد اســتریم اتخاذ کرده بود و قویاً با 
کنشگری‌های مؤثر و فعال دولت آلمان در 
اجرایی شدن خط لوله نورد استریم دو نیز، 
مقابله و مخالفت داشت. در این چهارچوب، 
آسیب رســیدن به خط لوله اصلیِ انتقال 
انرژی روس‌ها در دریای بالتیک در بحبوحه 

جنگ اوکراین، جدای از اینکه به روســیه 
ضربه‌ای جدی وارد می‌کنــد و با جنجال 
ســازی های تبلیغاتیِ کشــورهای غربی 
علیه روسیه می‌تواند وجهه آن را نزد افکار 
عمومی جهانی نیــز تخریب کند، در عین 
حال منافع و ســود سرشاری را نیز نصیب 
ایالات متحده آمریکا خواهد کرد. در این 
راســتا، آمریکایی‌ها می‌توانند انرژی را با 
بهایی به مراتب بیشتر به کشورهای اروپایی 
بفروشند و مهم‌تر از همه، میزان وابستگی 

اقتصادی آن‌ها به خود را نیز تا حد زیادی 
افزایش دهند. در واقع اکنون آمریکا به آن 
چیزها و گزینه‌های راهبردی دست یافته 
که در شرایط عادی قادر به محقق کردنشان 
علیه روسیه نبوده است. در این چهارچوب، 
به وضوح می‌توان دید کــه ایالات متحده 
آمریکا از انگیزه‌ها و مشوق‌های جدی در 
ایجاد خرابکاریِ عامدانه در خط لوله نورد 
استریم برخوردار بوده اما روسیه در صورت 
آســیب وارد آمدن به خط لولــه مذکور، 
متحمل خسارت‌های گسترده‌ای می‌شود. 
در کلیتِ این معادله نیز، شرکت‌های غربی 
و به طور خاص شرکت‌های آمریکاییِ فعال 
در حوزه انرژی، همانطور که شرکت‌های 
تســلیحاتی آمریکایی در بحبوحه جنگ 
اوکراین توانســته‌اند به درآمدها و ســود 
سرشــاری دســت پیدا کننــد، عملًا در 
وضعیت فعلی خود را در شرایطی می‌بینند 
که منافــع مادی قابل توجهــی در انتظار 

آن‌ها است. 
مســاله ای که بــه ویــژه در چهارچوب 
محاسبات نظام سرمایه داریِ جهانی، معنا 
و مفهوم خاصی پیدا می‌کند و تا حد زیای از 
فرمول‌ها و قواعد منفعت طلبانه آن حمایت 
و پیروی می کند. البته کــه حادثه اتفاق 
افتاده برای خط لوله نورد استریم، در نوع 
خود از ظرفیت هــای قابل توجهی جهت 
تشدید شکاف ها میان بلوکِ قدرت های 
شرقی با کشورهای غربی برخوردار است 
و می تواند در ادامه راه، چالش ها و بحران 
های به مراتب گسترده تری را نیز در روابط 

این دو بلوکِ قدرت ایجاد کند.
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برنده خرابکاری کیست؛ روسیه یا آمریکا
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 مدیرعامل شرکت گاز اســتان همدان گفت: امسال 
مصرف گاز یک‌میلیارد و ۶۴۶ میلیون مترمکعب بود 
در حالیکه درگذشته یک‌میلیارد و ۴۵۲ میلیون متر 
مکعب مصرف داشتیم. محمدصادق محبی‌نظر در جمع 
خبرنگاران با اظهار اینکه توجه به افزایش گازرسانی در 
شهرها و روستاهای استان، سبب شد تا همدان اولین 
استان سبز کشــور نام گرفت، تصریح‌کرد: صد درصد 
خانوارهای شهری در ۳۱ شهر اســتان همدان و ۹۹ 
درصد خانوارهای روستایی گازرسانی شده است. وی با 
تاکید اینکه یک‌هزار و ۴۲ روستا در استان همدان دارای 
گاز هستند، افزود: هشت روســتا در حال گازرسانی 
بوده و پنج روستا نیز در حال اجرای مقدمات عملیات 

گازرسانی است.
 افزایش ۱۳ درصدی مصرف گاز

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان از افزایش 
۱۳ درصدی مصرف گاز امسال نسبت به سال گذشته 
خبر داد و بیان‌کرد: امسال مصرف گاز یک‌میلیارد و ۶۴۶ 
میلیون مترمکعب بود در حالیکه درگذشته یک‌میلیارد 
و ۴۵۲ میلیون متر مکعب مصرف داشتیم و این مهم 
بدلیل افزایش مصرف ناشی از رشد صنایع واحدهای 

تولیدی و افزایش اشتراک‌های گاز بوده است
وی میــزان مطالبات گازبها از مشــترکان شــهری، 

روســتایی و صنعتی را ۳۰۸ میلیارد تومان دانســت 
و گفت: اســتان همدان در زمینه مطالبــات گازبها از 
مشترکان در سطح کشور رتبه ۳۱ و آخرین را رتبه را 
دارد که ۳۰ درصــد مطالبات مربوط به صنایع با بیش 
از ۱۰۵ میلیارد تومان و ۸۱ میلیــارد تومان بدهی در 
بخش خانگی است. وی با اظهار اینکه در سطح استان 
۴۵۱ هزار و ۹۷۹ خانوار شــهری مصــرف کننده گاز 
هســتند، ادامه‌داد: ۲۲۲ هزار و ۴۳۶ خانوار روستایی 
مصرف‌کننده گاز طبیعی هستند که هر سال با افزایش 

اشتراک خانگی و صنایع به این میزان اضافه می‌شود.
محبی نظر تصریح‌کرد: با بیــان اینکه فضاهای اصلی 
مساجد و حســینیه‌ها، مؤسســات قرآنی، حوزه‌های 
علمیه، گلزارهای شهدا، امامزاده‌ها، خانه‌های عالم در 
روســتاها و اماکن اقلیت‌های دینی از پرداخت ماهانه 
گازبها معاف هستند. مدیرعامل شــرکت گاز استان 
همدان با اظهاراینکه مدارس دولتی نیز تا سقف الگوی 
مصرف از پرداخت گازبها معاف هســتند، اضافه‌کرد: 
شرکت گاز ملزم است به صنایع و واحدهای تولیدی که 
سوخت مایع مصرف می‌کنند، گازرسانی داشته باشد تا 
از مصرف گاز مایع جلوگیری کنیم زیرا علاوه بر هزینه 

بالا، کمبود منابع و آلودگی هوا را به دنبال دارد.
وی از تلاش این شــرکت برای اینکه همدان به عنوان 
اولین استانی که همه واحدهای صنعتی آن از نعمت گاز 
بهره‌مند شوند، تاکید کرد و فزود: پرونده گازرسانی به 

صنایع طی امسال یا سال آینده بسته می‌شود تا واحد 
صنعتی بدون گاز در استان نداشته باشیم.

 اجرای ۹ هزار و ۸۵۴ کیلومتر عملیات 
گازرسانی

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با تاکید بر اینکه 
در کل اســتان ۹ هزار و ۸۵۴ کیلومتر اجرای عملیات 
گازرسانی داشــتیم، گفت: طی ســال گذشته ۲۴۹ 
کیلومتر شــبکه توزیع و تغذیه ایجاد شده و از ۳ هزار 
و ۸۲۰ مشترک صنایع، ۳۱۳ صنعت از ابتدای دولت 

سیزدهم گازدار شده‌اند.
محبی نظر به افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های هفته دولت 
اشــاره کرد و افزود: این پروژه‌ها با ارزش ۴۸۹ میلیارد 
ریال افتتاح و کلنگ‌زنی شــد و ۱۱۷ پروژه نیز با مبلغ 
۲۹۵ میلیارد ریال افتتاح و ۳۴ پــروژه به ارزش ۱۹۳ 

میلیارد ریال کلنگ‌زنی شد.

مدیرعامل شرکت گاز اســتان در ادامه با بیان اینکه 
نیروگاه مفتح نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد افزایش 
تخصیص گاز داشته است، افزود: طی ۲۴ ساعت گذشته 
بیش از ۳ میلیون مترمکعب مصرف گاز نیروگاه مفتح 
بوده که حجم زیادی از مصرف را نیروگاه از ســبد گاز 

استان دارد.
وی با اعلام اینکه در ســال ۱۴۰۱ از ابتدای ســال تا 
مردادماه نیروگاه مفتح بیش از ۸۷۷ میلیون مترمکعب 
مصرف گاز داشته است، خاطرنشان‌شد: در حالی که 
طی مدت مشابه ســال قبل ۶۶۳ میلیون مترمکعب 

مصرف داشت.
محبی‌نظر در انتهای ســخنان گفت: تمام ایستگاه‌ها 
اورهال شده، پشــتیبانی‌ها تکمیل و بازآموزی شده و 
ضمن آمادگی کامل، امسال هیچگونه افت فشار و قطعی 

گاز نخواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

افزایش ۱۳ درصدی مصرف گاز در همدان

انرژی

 آگهى مزایده عمومى به شماره 13114
شرکت فرآورده هاى نسوز آذر (سهامى عام) در نظر دارد اقلام ضایعاتى مخلوط (بارهاى 
برگشتى پرس ها و نظافت پرس ها و سرنخ آغشته به روغن، آشغال و ضایعات آجرهاى 
شکسته خروجى کوره ها و پودر سیکلون ها و بک فیلتر کوره دوار ) خود را به صورت 

تجمیعى از طریق مزایده به فروش برساند.
لذا از افراد و شرکت هاى واجد شرایط دعوت به عمل مى آید در صورت تمایل پیشنهاد 
قیمت خود را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شــنبه مورخ 1401/7/19 به آدرس اصفهان، 
خیابان شیخ صدوق شمالى، کوچه حکیم نظامى 63، کوى کارگران، نبش بوعلى، پلاك 
15، کدپستى 8163935671 دفتر مدیریت ارسال نموده و تحویل خانم شمس زاده گردد.

شرکت فرآورده هاى نسوز آذر (سهامى عام)

آگهى دعوت از بستانکاران
شرکت منحله در حال تصفیه حسن باطنى و شرکا شرکت تضامنى

 به شماره ثبت 24798 و شناسه ملى 10260455816
 پیرو آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 22502 مورخ 1401/3/24 در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى 
قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت 
مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهى به آدرس: استان 
اصفهان، شهر اصفهان، خیابان بزرگمهر، کوچه شــماره 6، ساختمان باران، طبقه 5، واحد 10، کدپستى 

8153694921 مراجعه نمایند.
*بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.

  مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه حسن باطنى و شرکاء شرکت تضامنى آقاى حسن باطنى

نوبت سوم

آگهى دعوت از بستانکاران  (نوبت سوم)  شرکت  بهره برداري قطار شهري تبریز و حومه 
(سهامى خاص ) به شماره ثبت 35448  و شناسه ملی 10200434086 (در حال تصفیه) 

بدینوســیله از کلیه اشخاص حقیقى بســتانکار شــرکت بهره برداري قطار شــهري تبریز و حومه (ســهامى خاص) به شــماره ثبت 35448  و شناســه ملی 10200434086 (در 
حال تصفیه) برابــر مفاد مــاده 225 اصلاحیــه قانون تجــارت و پیرو آگهى انحــلال منــدرج در روزنامه رســمى به شــماره 22434 مورخــه 1401/01/07 دعــوت به عمل 
مى آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با در دست داشتن مدارك مثبته خود به مدیر تصفیه شرکت واقع در تبریز، بلوار 29 بهمن، روبروى درب دوم دانشگاه تبریز، 
ساختمان مرکزى،  سازمان قطار شهرى تبریز و کدپستى 5156917511   مراجعه نمایند. بدیهى است پس از مهلت مقرر مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد، مسئولیتى نخواهد داشت. 
مسعود موسى زاده اسلام علیزاده   اسماعیل روح القدس   اسامى مدیران تصفیه : اصغر باقرى فر 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
دفتر تهران: 88016649 - 88356308-  021
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